受托方 产品名称 产品类型 起息日 到期日
截至报告期末

现金管理余额
备注

中信银行股份

有限公司合肥

分行营业部

结构性存

款

保本浮动收

益
2024/4/22 2024/7/23 30,000,000.00

非募集资金

专户现金管

理余额

国元证券股份

有限公司
收益凭证 本金保障型 2023/9/4 2024/8/15 50,000,000.00

非募集资金

专户现金管

理余额

国元证券股份

有限公司
收益凭证 本金保障型 2024/6/7 2024/8/13 50,000,000.00

非募集资金

专户现金管

理余额

华泰证券股份

有限公司
收益凭证 本金保障型 2023/9/5 2024/8/13 30,000,000.00

非募集资金

专户现金管

理余额

2024 年半年度报告

61 / 187

华泰证券股份

有限公司
收益凭证 本金保障型 2023/9/5 2024/8/13 30,000,000.00

非募集资金

专户现金管

理余额

中信证券股份

有限公司
收益凭证 本金保障型 2024/6/12 2024/8/13 20,000,000.00

非募集资金

专户现金管

理余额

上海浦东发展

银行股份有限

公司合肥高新

区支行

协定存款
保本浮动收

益
2024/5/15 2025/5/15 40,379,735.18

募集资金专

户余额

兴业银行股份

有限公司合肥

分行

协定存款
保本浮动收

益
2024/5/15 2025/5/15 126,856,034.63

募集资金专

户余额

招商银行股份

有限公司合肥

分行

协定存款
保本浮动收

益
2024/4/26 2024/9/25 40,755,522.27

募集资金专

户余额

合肥科技农村

商业银行股份

有限公司高新

区支行

协定存款
保本浮动收

益
2023/9/22 2024/9/21 108,377,222.03

募集资金专

户余额

中信银行股份

有限公司合肥

分行营业部

协定存款
保本浮动收

益
2023/9/19 2024/9/19 13,942,232.20

募集资金专

户余额

杭州银行股份

有限公司合肥

科技支行

协定存款
保本浮动收

益
2023/9/22 2024/9/21 155,460,838.69

募集资金专

户余额

合计   695,771,585.00

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

62 / 187

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 43,134,644 52.1976   -7,472,642 -7,472,642 35,662,002 43.1549

1、国家持股

2、国有法人持股 1,458,470 1.7649   -632,070 -632,070 826,400 1.0000

3、其他内资持股 30,848,018 37.3294   -6,840,572 -6,840,572 24,007,446 29.0516

其中：境内非国有法人持股 13,638,772 16.5044   -6,840,572 -6,840,572 6,798,200 8.2266

境内自然人持股 17,209,246 20.8250   0 0 17,209,246 20.8250

4、外资持股 10,828,156 13.1032   0 0 10,828,156 13.1032

其中：境外法人持股 0 0.0000

境外自然人持股 10,828,156 13.1032   0 0 10,828,156 13.1032

二、无限售条件流通股份 39,502,635 47.8024   7,472,642 7,472,642 46,975,277 56.8451

1、人民币普通股 39,502,635 47.8024   7,472,642 7,472,642 46,975,277 56.8451

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 82,637,279 100.0000   0 0 82,637,279 100.0000

2024 年半年度报告

63 / 187

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2024 年 1 月 29 日，公司上市流通的首次公开发行前部分限售股数量为 4,529,554 股，详

见公司于 2024 年 1 月 20 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开发

行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2024-003）；

2、2024 年 6 月 11 日，公司上市流通的首次公开发行前部分限售股数量为 3,151,388 股，详

见公司于 2024 年 5 月 31 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开发

行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2024-037）。

3、国元创新投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得的部分限售股份在报告期内通

过转融通方式借出的 208,300 股归还，归还部分体现为有限售条件流通股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

新丰投资 1,176,518 1,176,518 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 1 月 29 日

易简德学度 1,176,518 1,176,518 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 1 月 29 日

信加易捌号 1,176,518 1,176,518 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 1 月 29 日

朗玛投资 1,000,000 1,000,000 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 1 月 29 日

深创投 840,370 840,370 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 6 月 11 日

红土丝路 840,370 840,370 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 6 月 11 日

长江兴宁 781,544 781,544 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 6 月 11 日

长证甄选 479,011 479,011 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 6 月 11 日

启迪投资 210,093 210,093 0 0
IPO 首发

限售股
2024 年 6 月 11 日

合计 7,680,942 7,680,942 0 0 / /

2024 年半年度报告

64 / 187

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 6,423

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股

数量

比例
(%)

持有有限

售条件股

份数量

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量

质押、标记或

冻结情况

股东

性质
股份

状态

数

量

XIANGDONG

LU
- 10,828,156 13.10 10,828,156 10,828,156 无 0

境外自

然人

吕轶南 - 6,864,800 8.31 6,864,800 6,864,800 无 0
境内自

然人

合肥恒联企业

管理咨询中心

（有限合伙）

- 6,798,200 8.23 6,798,200 6,798,200 无 0 其他

董翔羽 - 6,073,482 7.35 6,073,482 6,073,482 无 0